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AGZ
ELEKTRIK & METAL

Firmamiz sirket olarak 2007'de Elektrik Miihendisi Girsel
SENGUL, metal isleme ustalari Ahmet ve Zekeriya CAK tarafindan
kurulmustur.

Arastirma -Gelistirme, Givenilirlik ve Zerafet'in bas harflerinden
AGZ ismi ortaya cikmistir.

Firma olarak vizyonumuz Ar-Ge'ye mimkin oldugu kadar kaynak
ayirmak, givenilir olmak ve yaptigimiz imalatlarla kaliteden &diin
vermemekle beraber, zerafeti 6n plana cikarmaktir.

Firmamiz elektrik pano tasarimi ve Uretimi sektériinde hizmet
vermekle beraber, makine parkimizin tniversal olmasi, seckin
proje, tasarim birimimiz sayesinde her tirli celik, paslanmaz
celik, galvaniz sac isleme sektoriinde de son teknolojiyi
kullanarak hizmet vermektedir.

TSE 3367 EN 60439-14000'A KADAR TiP TESTLI,
C €\ SERTIFIKALI, 1SO 9001-14001-18001 VE

ISO QNET TSE AVRUPA TANINIRLIK BELGELI,
T.C.TICARET VE SANAYi BAKANLIGI ONAYLI GARANTI BELGELI;

AG ELEKTRIK PANOLARI :@
“ENERJININ OLDUGU HER YERDE BiZ VARIZ” %
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imalat ve montaj alani 750 m? i)
Elektrostatik toz boya tnitesi 150 m? LU
N
Yemekhane kafe v.b. (sosyal alanlar) 150 m?2 (D]
Yonetim ofisleri, Projelendirme ve Satis Ofisleri 200 m? <

Depolar 150 m?

Diger mekanlar 50 m2

TOPLAM 1450 m?
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() MAKINE PARKINDAN BIR BOLUM
DURMA TP9 Hidrolik Turret Punch Press

Hiz

Delme hizi dakikada 900 vurus ve markalama hizi
1800°dur. Strok ve strok pozisyonu, kontrol Unitesi
sayesinde istenilen sartlarda ayarlanabilir.
Dinamik dizayni ile;

X ekseninde 96m/dak.

Y ekseninde 75m/dak.

X/Y ortak 121 m/dak. hizlarina ulasabilmektedir.
Yiiksek hizlanma seviyesi 10m/dak2. (1g) dir.

Yiiksek kalitede form verebilme

e Strok sonunda verilebilen ve ayarlanabilen
bekleme zamani sayesinde yiiksek kalitede form
imkani

¢ Hassas ayarlanabilen strok sayesinde formlama
ve kliclik boyda biikim imkani

« istenildiginde delme hizina yakin, formlama hizi
¢ Program icinde takimlara has ayri ayri

delme, formlama hizlari ve tabla hareket hizlari
verebilme

Hassasiyet * Wilson wheel takimlar ile sadece dogrusal
Tim eksen kontrolleri yiilksek pozisyonlama hizina sahip degil, dairesel sekilli form verebilme {mukavemet
servo motorlar ile gerceklestirilir. Tabla pozisyonlama artirici ve gorsel dizayn icin)
degerleri +-0,1 mm olup, tekrarlanabilir hassasiyet degeri
+-0,05 mm dir.
Kapasite
6 mm DKP Sac

3 mm Paslanmaz Sac
1270 mm x 2500 mm ebatlarinda

() MAKINE PARKINDAN BIR BOLUM
DURMA ES Hidrolik Giyotin Makas

ES tipi Hidrolik Giyotin Makaslar modern
teknolojiye gore celik kaynak konstriiksiiyon
olarak Uretilmislerdir. Ana govde ve Ust
kesici govde, kesme kalitesini en st diizeyde
saglayacak sekilde dizayn edilmistir. Calisma
esnasinda olusacak seyimlerin ortadan
kalkmasi amaci ile ve ayni zamanda agir
calisma sartlarina cevap verecek sekilde kutu
tipinde imal edilmistir. Az yer kaplayan ve

az bakim gerektiren hidrolik Unitesi calisma
tablasi icine yerlestirilmistir.

Kapasite

6 mm kalinliginda

3000 mm boyutunda DKP Sac
kesme yapabilme




() MAKINE PARKINDAN BIR BOLUM

DURMA AD-S 30135 Hidrolik Akbant Press

S Serisi Maksimum bikme hassasiyetini
saglar. Makinanin ayarlama zamani
minimuma indirilmistir. Kapsamli kontrol
Unitesinin yani sira, basit kullanimiyla da
bikim sirasi, bukim acisi, arka dayama
retract 6zelligi, bikim oran hesaplamalari
gibi 6zellikleri ile de Uretim hizini
arttirmaktadir Buyuk parcalarla calisirken
bikim hizi ve geri donme hizi operator
tarafindan ayarlanabilir. Otomatik kalibrasyon
ve + - 0,01 mm hassasiyetindeki bikim ayan,
ayrica yuksek strok ve genis bogaz derinligi
S serisini sa¢ isleme makinalari arasinda
rakipsiz kilmaktadir.

Kapasite
6 mm kalinliginda
3000 mm boyutunda biikiim yapabilme

) MAKINE PARKINDAN BIR BOLUM
DURMA VN 2004 KOSE KESME

Makine tablasina monte edilmis olansag ve sol
ellikler yardimi ile, alt ve st bicaklar haraket
ettirilerek istenilen aciyi 30 ile 140 derece
arasinda hassas ve cabuk bir sekilde ayarlama
imkani saglar.

Otomatik kesme bosluk ayari sayesinde
makine, malzemenin cinsine ve kalinligina gore
bosluk ayarini yaparak, kaliteli ve hassas kesim
yapar.

3 adet Ust ve 4 adet alt hidrolik silindirler
sayesinde hassa ve sik tekrarlanabilir kesim
imkani sunar.

Kapasite
4 mm kalinliginda kése kesebilme

Fl‘ ' AGZ Elektrik & Metal
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O URUNLER h

MODULER PANOLAR DAHILIi SISTEM
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Teknik Ozellikler

» Koruma sinifi IP 55 (EN 60439°a gore)
* Boya rengi RALL 7035 elektrostatik toz boya
¢ Sac kalinuigi

Govde 2 mm

Kapi 2 mm

Standart Ozellikler

¢ 120 ° acilabilen kapi

e Kapl mukavemetini arttiran cok
amacli profiller

e Sokiilebilir vidali diiz arka kapi

e 6 adet derinlik kizagi ve montaj
plakasi baglanti elemanlari

e Sokiilebilir yan saclar

e EMC uygulamalarinda kullanilabilir
tasarim

e Proje cepleri




e Cebri havalandirma sistemi

* Montaj plakasi 2 mm (galvaniz)

» Montaj Plakasi Kaydirma Kizaklari (ilave)
e Parcali montaj plakasi (ilave)

e Bazalar 2 mm

e Tasima halkalari, birlestirme ve kaldirma elemanlari
e Kapi sabitleme diizenegi

e Tavan havalandirma modiilleri

e Raflar ve diger aksesuarlar

* Ozel renk [ istek lizerine )

« Ozel boyut (istek tizerine )

* Olcii bélmesi

O

400 mm ENiNDE PANOLAR
Yikseklik (mm) Derinlik (mm])
400
1600 500
600
400
1800 500
600
400
2000 500
600

600 mm ENINDE PANOLAR
Yikseklik (mm) Derinlik (mm]
400
1600 500
600
400
1800 500
600
400
2000 500
600

800 mm ENINDE PANOLAR
Yikseklik (mm) Derinlik (mm)
400
1600 500
600
400
1800 500
600
400
2000 500
600

Uriin Kodu
MD 1644
MD 1645
MD 1646
MD 1844
MD 1845
MD 1846
MD 2044
MD 2045
MD 2046

Uriin Kodu
MD 1664
MD 1665
MD 1666
MD 1864
MD 1865
MD 1866
MD 2064
MD 2065
MD 2066

Uriin Kodu
MD 1684
MD 1685
MD 1686
MD 1884
MD 1885
MD 1886
MD 2084
MD 2085
MD 2086

OLCU BOLMESi [ YUKSEKLIK STANDART 360 mm)

En (mm) Derinlik (mm)
200
600
300
200
800
300

Uriin Kodu
0B 6020
0B 6030
0B 8020
0B 8030
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O URUNLER

HARICI TiP DiKiLi PANOLAR
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Teknik Ozellikler
IP 55 (EN 60439’a gore)
RALL 7035 elektrostatik toz boya

¢ Koruma sinifi
¢ Boya rengi

¢ Sac kalinligi

Govde 2mm
Kapi 2 mm
Sapka 2mm

Standart Ozellikler

¢ 120 ° acilabilen kapi

e Kapi mukavemetini arttiran cok amacli profiller
e Sokilebilir vidali diiz arka kapi

¢ Proje cepleri

Opsiyonel Ozellikler

e Cebri havalandirma sistemi

¢ Parcali montaj plakasi

e Bazalar 2 mm

¢ Kapi sabitleme diizenegi

¢ Tasima halkalari, birlestirme ve kaldirma elemanlari
* Raflar ve diger aksesuarlar (ilave)

* Ozel boyut (istek lizerine)

* Ozel renk (istek lizerine)

o Olcii bélmesi
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800

1000
1200
1600

1800

1200
1600

1800

1200
1600

1800

1200
1600

1800

En (mm)

600
800
1000

1200

\

600 mm ENiNDE PANOLAR
Yiikseklik (mm)

Derinlik (mm)
250
350
300
400
400
500
400
500
400
500

800 mm ENINDE PANOLAR
Yikseklik (mm)

Derinlik (mm]
400
500
400
500
400
500

1000 mm ENiNDE PANOLAR
Yikseklik (mm)

Derinlik (mm]
400
500
400
500
400
500

1200 mm ENiNDE PANOLAR
Yiikseklik (mm)

Derinlik (mm)
400
500
400
500
400
500

OLCU BOLMESI ( YUKSEKLIK STANDART 360 mm)

Derinlik (mm)
200
300
200
300
200
300
200
300

Uriin Kodu

HP 0806025
HP 0806035
HP 1006030
HP 1006040
HP 1206040
HP 1206050
HP 1606040
HP 1606050
HP 1806040
HP 1806050

Uriin Kodu

HP 1208040
HP 1208050
HP 1608040
HP 1608050
HP 1808040
HP 1808050

Uriin Kodu

HP 12010040
HP 12010050
HP 16010040
HP 16010050
HP 18010040
HP 18010050

Uriin Kodu

HP 12012040
HP 12012050
HP 16012040
HP 16012050
HP 18012040
HP 18012050

Uriin Kodu
OB 6020
0B 6030
OB 8020
OB 8030
0B 10020
OB 10030
0B 12020
OB 12030
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O URUNLER h

DUVAR TiPi KUMANDA TABLOLARI

eee
eee

alale

LN
eeeo

CHCRC]

LTAMAVIINA N
i P P Y

Teknik Ozellikler

e Koruma sinifi IP 55 (EN 60439°a gore)
¢ Boya rengi RALL 7035 elektrostatik toz boya
¢ Sac kalinligi

Govde 1,00-1,50 mm

Kapi 1,00-1,50 mm

Montaj plakast 2 mm (galvaniz) opsiyonel




Standart Ozellikler

* 170 ° acilabilir kapi

» Montaj plakasi 2 mm (galvaniz)

e Kapi mukavemetini artirmak icin cok amacli profiller
( Biiyiik Panolarda )

Opsiyonel Ozellikler

e Cebri havalandirma sistemi

¢ Perde Saclari ve perde profilleri
¢ Klemens rayi

e Plastik proje cebi

« Ozel boyut (istek iizerine)

o Ozel renk [istek iizerine)

JQ Standart Ebatlar

Genislik Yiikseklik Derinlik

(mm] (mm) (mm) Uriin Kodu
250 300 150 KT 253015
150 KT 304015
400
200 KT 304020
300
150 KT 305015
500
200 KT 305020
150 KT405015
500
200 KT 405020
400
200 KT 406015
600
300 KT 406020
180 KT 506018
600
220 KT 506022
500
200 KT 507020
700
250 KT 507025
200 KT 607020
700
250 KT 607025
200 KT 608020
800
600 250 KT 608025
200 KT 6010020
1000
250 KT 6010025
1200 300 KT 6012030
250 KT 8010025
1000
300 KT 8010030
800
250 KT 8012025
1200
350 KT 8012030
250 KT 10010025
1000
350 KT 10010030
1000
250 KT 10012025
1200
350 KT 10012035

AGZ Elektrik & Metal
=
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O URUNLER

SAYAC PANOLARI
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Teknik Ozellikler

e Koruma sinifi IP 65 (EN 60439’a gore)
¢ Boya rengi RALL 7035 elektrostatik toz boya
* Sac kalinligi

Govde 1,00-1,50 mm

Kapi 1,00-1,50 mm

Kapi 1,00-1,50 mm

RERRRRRRRT]

L

Standart Ozellikler \

¢ 120 © acilabilir kapi

e Altta kablo giris plakalari

¢ Yere montajli

e Alev aktarmayan seffaf plastik sayac kapaklari

¢ Sayac derinlik mesafesi ayarlanabilir sistem

e Salter ve bara sistemlerini ayarlanabilir derinlik sistemi
¢ Kapi mukavemetini artirmak icin cok amacli profiller

¢ Plastik Proje cebi

Opsiyonel Ozellikler

e Cebri havalandirma sistemi
¢ Pano alt bazasi

¢ Klemens rayi

« Ozel boyut (istek lizerine)

e Ozel renk listek tizerine)



TRIFAZE SAYACLI
DERINLIK STANDART 300mm

Kullanilacak EN YUK.
Ekipmanlar (mm]  (mm]
m T
BT
BT
Pl e
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Bitiin Modeller icin ortak dzellik
Trifaze Cikis Linyeleri

1 Giris Salteri

1 Bara Bolmesi+Topr. Bél.

N

TiPI

SP-10T

SP-13T

SP-16T

SP-19T

SP-22T

SP-25T

SP-28T

SP-31T

ﬁ Standart Ebatlar

MONEFAZE SAYACLI
DERINLIK STANDART 300mm

Kullanilacak EN YUK. Tipi
Ekipmanlar (mm]  (mm)
10 Monofaze Sayac

1 Trifaze Sayac 882 1318 SP-1T10M
5+10 Bolme

12 Monofaze Sayac

1 Trifaze Sayac 1164 1550 SP-1T12M
5+12 Bolme

16 Monofaze Sayac

1 Trifaze Sayac 1204 1550 SP-1T16M
5+16 Bolme

20 Monofaze Sayac

1 Trifaze Sayac 1364 1550 SP-1T20M
5+20 Bolme

24 Monofaze Sayac

1 Trifaze Sayac 1524 1550 SP-1T24M
5+24 Bolme

28 Monofaze Sayac

1 Trifaze Sayac 1766 1550 SP-1T28M
6+28 Bolme

32 Monofaze Sayac

1 Trifaze Sayac 1926 1550 SP-1T32M
6+32 Bolme

36 Monofaze Sayac

1 Trifaze Sayac 2086 1550 SP-1T36M
6+36 Bolme

Bitin Modeller icin ortak ozellik
Trifaze Cikis Linyeleri
1 Giris Salteri

1 Bara Bolmesi+Topr. Bol.

\ /
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O URUNLER

PiYANO VE PULT TiPi PANOLAR
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Teknik Ozellikler
« Koruma sinifi IP 55 ([EN 60439°a gore)
¢ Boya rengi RALL 7035 elektrostatik toz boya

* Sac kalinligi
Govde 1,50 mm

Kapi 2 mm

Standart Ozellikler

¢ 120 ° acilabilen kapi
e Kapi mukavemetini arttiran cok amacli profiller
¢ Proje cepleri
¢ Montaj plakasi 2 mm galvaniz

Opsiyonel Ozellikler

e Cebri havalandirma sistemi
¢ Parcali montaj plakasi
e Bazalar 2 m
e Kapi sabitleme diizenegi

¢ Raflar ve diger aksesuarlar
o Ozel renk (istek tizerine )

* Ozel boyut [ istek lizerine )




O URUNLER

BOX TiPi HARICi PANOLAR
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Teknik Ozellikler
¢ Koruma sinifi IP 54 (EN 60439'a gore)
¢ Boya rengi Daldirma sicak galvanizli
¢ Sac kalinligi

Govde 3mm

Kapi 3 mm

Sapka 3 mm

Standart Ozellikler
¢ 120 ° acilabilen kapi

¢ Kapi sabitleme diizenegi
¢ Havalandirma panjurlari ve koruyucu filtre

Opsiyonel Ozellikler

* Ozel renk ( istek iizerine ]
* Ozel boyut [ istek lizerine )

av AGZ Elekirik & Metal
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O URUNLER h

SAFT KAPAKLARI / KABLO KANALLARI
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Standart Ozellikler Teknik Ozellikler
* Yangin yonetmeligine uygun elektrik saft kapaklari ¢ Boya rengi RALL 1013-7035 elektrostatik toz boya
imalat ve montaji. Siparis lizerine 6zel boyut. « Sac kalinligi ( CRS-A1 Kalite Sac)

Govde 1,00-1,50 mm

Kapi 1,00-1,50 mm

=
=

Standart Ozellikler Teknik Ozellikler
* Yangin ydnetmeligine uygun mobil sistem kalorifer ~ * Boyarengi RALL 1013-7035 elektrostatik toz boya
kollektor koruyucu kapaklari imalat ve montaj. « Sac kalinligi ( CRS-A1 Kalite Sac)
Siparis Uzerine 6zel boyut.

Gaovde 1,00-1,50 mm

Kapi 1,00-1,50 mm

KABLO KANALI




O URUNLER h

DATA KABINETLERI / AYDINLATMA ARMATURLERI )

Duvar Tipi AGZLINE Data Kabinetleri
Teknik Ozellikleri

¢ 19" standardinda her tirli cihaz baglanabilir.

« Onii cam kapakli, dért tarafi acilabilir sistem ile {iretilmistir.

¢ Kabinet duvara monte edilebilme 6zelligi saglayan sistemle dizayn edilmistir.
« istenildiginde ayak veya tekerlek takilarak yer tipi olarakta kullanilabilir.

¢ 450mm ve 560mm derinliginde 2 ayri 6lcli secenegine sahiptir.

¢ 1'live 2'li fan modilu secenekleri ile havalandirma islemleri saglanmaktadir.
e Kabinetler elektrostatik Rall 7035 Gri renkli boya ile boyanmistir.

e OZEL RENK (Siparis Uzerine)

« OZEL BOYUT (Siparis Uzerine)

19” 600x450mm AGZLINE Kabinet
Genislik: 555 mm Derinlik: 450 mm

= —
— €
= | E £
< £ 2 =
~ g = X
o ~ e 2 —
z il =] > x
e ] > v =
2 = = o o))
(%] =} = az <t
AGZ-D545 5 225 282 14
AGZ-D745 7 314 371 16
AGZ-D945 9 403 460 18
AGZ-D1245 12 536 593 22
AGZ-D1545 15 669 727 25
AGZ-D1845 18 803 860 29
N/ i) i A AGZ-D2045 20 892 949 32
Dikili Tip AGZLINE Data Kabinetleri
Teknik Ozellikleri 19” 600x450mm AGZLINE Kabinet
« Dikili tip kabinetlere 19" standardinda her tiirlii Genislik: 555 mm Derinlik: 450 mm
cihaz baglanabilir = _
¢ Yer tipi olarak ayakli ve tekerlekli kullanim £ = E
secenegine sahiptir 2 £ = =
¢ 600x600, 600x800, 800x800, 600x1000 ve 800x1000 o % ~ é =
Olcilerine sahip secenekler mevcuttur i =) % 2 '—i
e 2'li ve 4'lu fan modiili secenekleri ile % = = T 2
havalandirma islemi saglanmaktadir AGZ-D756 5 314 371 19
¢ Kabinetin on kapagi, fime renkli 5 mm
kalinliginda darbeye dayanikli temperli camdir AGZ-D756 7 403 460 23
» Arka ve yan kapaklar kolayca sokilip takilabilir AGZ-D1256 9 536 593 26
e AGZline dikili tip kabinetler elektrostatik Rall 9005 AGZ-D1556 12 669 727 29
siyah renkli boya ile boyanmistir AGZ-D1856 15 803 860 34
o 0ZEL RENK (Siparis Uzerine)
« OZEL BOYUT (Siparis Uzerine) ACZRRZUS ol MBI e Lk IS0
AGZ-D2045 20 892 949 32
19” 600x800mm AGZLINE Kabinet 19" 800x800mm AGZLINE Kabinet
Genislik: 600 mm Derinlik: 780 mm Genislik: 780 mm Derinlik: 780 mm
€ = € =
£ € = £ € :
g E S ) g E S G
~ i — &= ~ X = X
(=) ~ x 2 = o < ~ = =
=z i =] > x =z i = > x
x = = & < x = o & z
g = =2 o o S = =2 o o
(2] =) = ac <t (2] ) i= ac <
AGZ-A20U6080 20 892 1120 62 AGZ-A328080 32 1425 1653 108
AGZ-A26U6080 26 1158 1386 77 AGZ-A368080 36 1603 1831 118
AGZ-A32U6080 32 1425 1653 97 AGZ-A398080 39 1736 1964 129
AGZ-A36U6080 36 1603 1831 110 AGZ-A428080 42 1870 2098 135
AGZ-A39U6080 39 1736 1964 118 AGZ-A4L48080 44 1955 2182 145
AGZ-A42U6080 42 1870 2098 125

AGZ-A44U6080

~
~

1955 2182 135

AYDINLATMA ARMATURLERI

- .‘ ' AGZ Elektrik & Metal
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KALITE BELGELERIMIZDEN BAZILARI
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oldugu her yerde biz variz

Kompanzasyon Pa
Kumanda ve Otomasyon Panolari
Ozel Cozumler ve Projelendirme
CNC Punch Metal Isleri

Saft Kapaklari
Data Kabinetleri
Aydinlatma Armaturleg

Adres : Yeni Sanayi Sitesi 21. Blok No:14 ISPARTA
Tel : 0246 223 20 40 ( 3 Hat PBX))
Faks : 0246 2235777
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www.kosgeb.gov.tr




